do José Rossatto Bernardi
Vereador — PSDB

2° Secretário

INDICAÇÃO

?c't/À‘ wrxa

ch 	 «/À~ de adunrt - sp
- ga~L9racawaick

Câmara Municipal de Ibitinga

P otocolo Geral 0001437/2016
Data: 31/08/2015 Horário: 16:41

Legislativo - IND 121/2015

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE
REALIZE REPAROS NO ASFALTO DAS RUAS DA VILA MARIA, EM CARÁTER
DE URGÊNCIA.

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente
para as devidas providências.

Em várias ruas da Vila Maria foram depositadas determinadas quantidades de
terra nos buracos abertos em seu asfalto, na intenção de auxiliar o tráfego dos veículos.

Sala das Sessões "Dejanir •miolo", em 31 de Agosto de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 D.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1